VY cnuckax MOXKIIMBI 3MiHM ITPU BUSBJICHHI TEXHIYHUX TIOMHUIIOK

PelTUHTOBUI1 CIUCOK BCTYINTHUKIB

OcmamouHi peiimunzosi cnucku gropmyromoca uepes €160

Cneyianvnicmeo Indopmaruka
Macicmpu. /lenne naguanns

Homep Ilpi3Buuie, im'si, mo 0aTbKOBI Cep.0an Inos. dax. CYMA

1 2714070C KacbkyH Muxanno JaHunosuy 19,40 27,00 46 92,40
2 2714095C CnobogsaHiok Hatanis AHgpiiBHa 20,00 26,00 42 88,00
3 2714090C T[locisHuu KOpin Muxamnnosu4 18,72 27,00 42 87,72
4 2714121C Bbanawyk Codis BonoanmupisHa 19,76 26,00 38 83,76
5 2714082C Muwukonis Apocnas ApocnaBoBuny 19,20 28,00 36 83,20
6 2714073C KopmyLwmH Apocnas 19,20 27,00 36 82,20
7 2714141C OnecbkiB JTlobomnp Poctnucnaesosuy 17,64 29,00 34 80,64
8 2714102C ®ypra HOnigq IropiBHa 15,92 25,00 38 78,92
9 2714031C Conyk OneHa OpecrTiBHa 18,68 28,00 32 78,68
10 2714025C MwuwmwunH HaTtanis BonogumunpisHa 18,12 24,00 36 78,12
11 2714067C 3asub ApTyp PomaHoBMY 15,52 24,00 38 77,52
12 2714088C lMununuyk AHaTtonin Iroposny 18,40 29,00 30 77,40
13 2714097C CraxiB PocTtucnas HOpinoBu4 15,12 30,00 32 77,12
14 2714104C LWeByeHko AHapin TapacoBuy 16,00 25,00 36 77,00
15 2714019C Nagpwvk Octan 3eHoBioBMY 17,32 28,00 30 75,32
16 2714143C [Tsartak Tapac KOpinosuy 17,28 26,00 32 75,28
17 2714075C Kysb PomaH Iroposuy 16,20 27,00 32 75,20
18 2714060C [actok IBaH PomaHoBUY 15,12 30,00 30 75,12
19 2714085C Onunwak Oner IropoBuny 18,20 26,00 30 74,20
20 2716253C T[HoT Bonognmup Bonognmuposuy 15,76 24,00 34 73,76
21 2714087C TMunun Octan HectopoBuy 15,80 23,00 34 72,80
22 2714122C BbapTiw Muxanno Apocnasosu4 17,04 25,00 30 72,04
23 2714056C Bacunbyak Ceprii Bonognmuposuy 13,72 26,00 32 71,72
24 2714078C Maik PomaH Onerosuy 14,40 27,00 30 71,40
25 2714151C Xabypcbka AHacTtacis MuxanniBHa 19,16 25,00 26 70,16
26 2714009C KoHnuk IpuHa PomaHiBHa 16,88 27,00 26 69,88
27 2714072C Konomoeub AHacTacia Bacunisna 17,80 22,00 30 69,80
28 2714093C CepuBko Apocnas ApocrnaBoBud 15,72 22,00 32 69,72
29 2714091C Tpokonosud Japia KOpiiBHa 15,40 24,00 30 69,40
30 2714068C 3gi3no KOnis 3eHoBiiBHa 18,32 25,00 26 69,32
31 2714101C Tenenko boxeHa TapacisHa 15,32 30,00 24 69,32
32 2713157C INeskoBny OmenaH Mukonanosuy 14,84 28,00 26 68,84
33 2714069C Kinax KOpin Onerosuy 15,60 25,00 28 68,60
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34 2714049C
35 2714118C
36 2714004C
37 2718103C
38 2714059C
39 2714142C
40 2714086C
41 2714045C
42 2714125C
43 2714134C
44 2714051C
45 2714130C
46 2714127C
47 2714157C
48 2714123C
49 2714149C
50 2714138C
51 2714018C
52 2714140C
53 2714139C
54 2714129C
55 2714156C
56 2714029C
57 2714010C
58 2714150C
59 2714099C
60 2714103C
61 2714084C
62 2714038C
63 2718101C
64 2714077C
65 2714155C
66 2714131C
67 2714050C
68 2714080C
69 2714137C
70 2714046C
71 2714153C
72 2714126C
73 2718105C

ApTepuyk boraaHa OnekcaHgpiBHa
IBawkoBu4 PomaH

YKepebeubkun Apocnas

Mwukuuen Bonogummnp Ceprinosmy
Byis Apema OpecTtoBu4
Onipcbkun Makcum KOpinosuy
Mirypa Angpin Bacunbosuy
MpoTaceHs MNaBno Mukonanosu4
BpuHapcekun Oner

Kynuk Irop HOpinosuy

Banautok AHgpin AHaToninosuy
Ki6anbHikoB AHapin BiktopoBu4
OmuTtpie Map'aHa OnerisHa
Beapykos Oner Onerosu4
bnasaubkun PomaH

CaBenbeB PomaH IropoBuy
Mansp OkcaHa BonogmumupiBHa
INerinoBu4 OpecT Bonogummnposuy
MwuTko Bacunb IBaHOBUY

MegaBigb borgaH AHapinioBud
3naToyc Cearocnas AmMuTpoBmY
AunHuH Ynsana KOpiisHa

MaH4yk lpnHa ApocnasiBHa
Kopkywiko Irop IropoBumy

Ctoneub Octan TapacoBuy
CteunwmH KOpin BiTaninosu4
Leeub Jem'sH boroaHoBu4
OnekcuH Munxanno Muxamnnosuy
®dnunc Codoia TapacisHa

CeHtok KOpin PomaHoBmY

JintenH Onekcangp AHAOpIoBMY
KOcbkeBnY MapkisH BacunboBuy
KiHax PomaHn Onerosu4
biraHcbku borgaH ApocnasoBuy
MapuHak Bonognmup OMmutposuy
ManacHak PomaH Muxainnosu4
InbkiB CBATOCNaB TapacoBuy
WactyH Muxanno OnekcaHapoBu4
Mangykesuny Poctucnas Onerosumy
Bowko Onekca-Muxanno

OcmamouHi peiimunzosi cnucku gropmyromoca uepes €/[b0

16,52
15,40
13,88
16,68
15,60
16,48
15,12
14,00
15,76
14,60
14,00
16,60
14,12
13,64
15,52
16,36
15,64
15,60
13,40
17,04
14,60
14,60
15,32
14,08
14,96
16,32
12,60
14,32
16,84
12,76
15,72
15,64
15,52
15,20
13,00
12,72
13,52
14,48
15,40
13,32

22,00
21,00
22,00
26,00
29,00
24,00
25,00
26,00
22,00
23,00
27,00
26,00
24,00
22,00
24,00
25,00
25,00
25,00
25,00
21,00
23,00
25,00
18,00
19,00
24,00
24,00
23,00
21,00
20,00
26,00
19,00
26,00
26,00
24,00
21,00
23,00
18,00
21,00
24,00
26,00

30
32
32
24
22
26
26
26
28
28
24
22
26
28
24
22
22
22
24
24
24
22
28
28
22
20
24
24
22
20
24
16
16
18
22
20
24
20
16
16

68,52
68,40
67,88
66,68
66,60
66,48
66,12
66,00
65,76
65,60
65,00
64,60
64,12
63,64
63,52
63,36
62,64
62,60
62,40
62,04
61,60
61,60
61,32
61,08
60,96
60,32
59,60
59,32
58,84
58,76
58,72
57,64
57,52
57,20
56,00
55,72
55,52
55,48
55,40
55,32
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74 2714013C
75 2714144C
76 2714027C
77 2714044C
78 2718102C
79 2718104C
80 2714098C
81 2714083C
82 2714160C
83 2714145C
84 2718100C
85 2714116C
86 2714079C
87 2718098C
88 2718099C

OcmamouHi peiimunzosi cnucku gropmyromoca uepes €160

KpaBeubknn Apocnas borgaHosuy
Mn3a Bitanin 3iHoBinosu4
OciHuyk HaTtanis PycnaHiBHa
MacnsiHko AHgpin KOpinosuy
Bopko Ceatocnas BacunboBud
3iH4YeHko Bnagucnas

CrebiBka BikTopisi BacuniBHa
Hekneca tOpin BanepiioBuy
LUBeub MapkisH BonogumupoBuy
MNnotnusa Hatania CtenaHiBHa
LWangaposcbkun Irop PomaHoBuMY
®iTbo Opuca IropiBHa
MawncTtpuwmH ApceH Iroposuy
dintok Amutpo Mukonanosuy
Kupwunis NeTpo Bacunsosuy

14,68
15,04
16,68
13,60
12,32
19,12
17,12
13,60
13,16
15,52
15,28
13,92
15,60
13,92
15,52

18,00
25,00
17,00
19,00
20,00
13,00
17,00
20,00
20,00
15,00
19,00
29,00
21,00
17,00
7,00

22
14
20
20
20
20
18
18
18
20
16

12
12

54,68
54,04
53,68
52,60
52,32
52,12
52,12
51,60
51,16
50,52
50,28
48,92
48,60
42,92
42,52
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VY cnuckax MOXKIIMBI 3MiHM ITPU BUSBJICHHI TEXHIYHUX TIOMHUIIOK

PelTUHTOBUI1 CIUCOK BCTYINTHUKIB

OcmamouHi peiimunzosi cnucku gropmyromoca uepes €160

Cneyianvnicmeo IIpukiagHa MaTeMaTuKa
Macicmpu. /lenne naguanns

Homep Ilpi3Buuie, im'si, mo 0aTbKOBI Cep.0an Inos. dax. CYMA

1 2714033C Cnopgap IpnHa BonogumupisHa 20,00 30,00 44 94,00
2 2714031C Conyk OneHa OpecrTiBHa 18,68 28,00 40 86,68
3 2714121C baHawyk Cogis BonognmumpiBHa 19,76 26,00 40 85,76
4 2714025C MuwmwmH Hatanis BonogumupisHa 18,12 24,00 42 84,12
5 2714032C Consap Onbra IropiBHa 17,80 29,00 32 78,80
6 2714088C T[Mununyyk AHatonin lropoBuy 18,40 29,00 30 77,40
7 2714019C Jlagpuk Octan 3eHoBinosn4 17,32 28,00 32 77,32
8 2714024C Megasigb OkcaHna lNeTpisHa 17,76 25,00 34 76,76
9 2714001C Bacunuk IpyHa PomaHiBHa 18,68 23,00 34 75,68
10 2714035C Tkaumk Bonogmmup IBaHoBUY 16,68 22,00 36 74,68
11 2714095C CnobogsHiok Hatanis AHgpiiBHa 20,00 26,00 28 74,00
12 2714021C Mantora KOpin Iroposuy 17,24 22,00 34 73,24
13 2714014C Kpucbkys [liaHa EgyapaiBHa 17,92 23,00 32 72,92
14 2718103C Mwukuuen Bonognmmp Ceprinosuy 16,68 26,00 30 72,68
15 2714018C JleriHoBny OpecTt Bonoanmuposuy 15,60 25,00 32 72,60
16 2714036C ®an Bacunb borgaHosuy 17,04 27,00 28 72,04
17 2714045C TllpoTaceHsa NMNaBno Mukonanosmy 14,00 26,00 32 72,00
18 2714039C LWwiika Tamapa IBaHiBHa 17,76 22,00 32 71,76
19 2714038C onuc Cogis TapacisHa 16,84 20,00 34 70,84
20 2718101C CeHtok KOpin PomaHoBu4 12,76 26,00 32 70,76
21 2714002C THauyk Oner BaneHTuHOBUY 15,44 30,00 24 69,44
22 2714068C 3gisno KOnis 3eHosiiBHa 18,32 25,00 26 69,32
23 2714030C T[lenex boraan AHapinoBuy 14,48 26,00 28 68,48
24 2714009C KoHnuk IpuHa PomaHiBHa 16,88 27,00 24 67,88
25 2714011C Koponbkos KOpin AHgpinosuy 14,08 27,00 26 67,08
26 2714116C oitbo Opwucs IropisHa 13,92 29,00 24 66,92
27 2714059C Byis fApema OpectoBuy 15,60 29,00 22 66,60
28 2714017C JlaxmaHtok Onbra OnerisHa 13,60 29,00 24 66,60
29 2714123C bnaBaubkun PomaH 15,52 24,00 26 65,52
30 2714004C Xepebeubkni Apocnas 13,88 22,00 28 63,88
31 2714023C Maubko Bonogmumup AHapinioBuy 16,40 26,00 20 62,40
32 2714140C MwuTtko Bacunb IBaHOBUY 13,40 25,00 24 62,40
33 2714028C Tlaenie boraaH KOpinosny 15,32 20,00 26 61,32
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34 2714027C
35 2714067C
36 2714126C
37 2714029C
38 2714101C
39 2714013C
40 2714005C
41 2714037C
42 2714149C
43 2714050C
44 2714139C
45 2714157C
46 2714077C
47 2714099C
48 2714146C
49 2714119C
50 2714010C
51 2714044C
52 2714127C
53 2714160C
54 2714145C
55 2718102C
56 2714015C
57 2714008C
58 2716255C

Ocmamouni peiimunzogi cnucku gropmyromoca uepes €[50

OciHuyk HaTtanis PycnaHiBHa
3asub Aptyp PomaHoBuMY
Mangykesuny Poctucnas Onerosmy
MaH4yk IpnHa ApocnasiBHa
Tenenko boxxeHa TapaciBHa
KpaBeubkunn Apocnae boraaHosumy
Kyk Bnagmncnas Muxannosuy
®epak KatepuHa IBaHiBHa
CaBenbes PomaH Iroposuy
biraHcbku borgaH ApocnasoBuy
MegaBigb borgaH AHapinosud
Beapykos Oner Onerosu4
JInteBnH Onekcangp AHAOpioBMY
CteunwmH KOpin BiTaninosun4
Peryw OneHa IropiBHa
ABpameHko AHHa BikTopiBHa
Kopkywiko Irop Iroposumy
MacnsHko AHgpin KOpinosuy
OmuTtpie Map'aHa OnerisHa
LWseub MapkisH Bonogummnposuy
Mnotunua Hatania CtenaHiBHa
Bopko Ceatocnae BacunboBu4
Kys3nk AHapin BacunboBuy
KonicHiveHko [liaHa MuxannisHa
Knnmkosuy Imutpo BorgaHosu4

16,68
15,52
15,40
15,32
15,32
14,68
16,84
14,76
16,36
15,20
17,04
13,64
15,72
16,32
15,28
15,76
14,08
13,60
14,12
13,16
15,52
12,32
12,32
13,72
12,32

17,00
24,00
24,00
18,00
30,00
18,00
17,00
25,00
25,00
24,00
21,00
22,00
19,00
24,00
21,00
22,00
19,00
19,00
24,00
20,00
15,00
20,00
16,00
18,00
18,00

26
20
20
26
14
26
24
18
16
18
18
20
20
14
18
16
20
20
14
18
20
18
14
10
10

59,68
59,52
59,40
59,32
59,32
58,68
57,84
57,76
57,36
57,20
56,04
55,64
54,72
54,32
54,28
53,76
53,08
52,60
52,12
51,16
50,52
50,32
42,32
41,72
40,32
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VY cnuckax MOXKIIMBI 3MiHM ITPU BUSBJICHHI TEXHIYHUX TIOMHUIIOK

PeliTUHTOBUI1 CIUCOK BCTYNHUKIB

OcmamouHi peiimunzosi cnucku gropmyromoca uepes €160

Cneyiansnicms  Ilpukiaagna maTeMaTuka (OCBiTHbO-HayKOBA)
Macicmpu. /lenne naguanns

Homep Ilpi3Buuie, im'si, mo 0aTbKOBI Cep.0an Inos. dax. CYMA

1 2714033C Cnopgap IpnHa BonogumupisHa 20,00 30,00 44 94,00
2 2714031C Conyk OneHa OpecrTiBHa 18,68 28,00 40 86,68
3 2714025C MwuwmwmuH Hatanis BonognmupisHa 18,12 24,00 42 84,12
4 2714032C Congap Onbra IropiBHa 17,80 29,00 32 78,80
5 2714088C TlMununyyk AHaTonin IropoBuy 18,40 29,00 30 77,40
6 2714019C Jlagpuk OcTtan 3eHOBINOBKY 17,32 28,00 32 77,32
7 2714024C MegBigb OkcaHna lNeTpisHa 17,76 25,00 34 76,76
8 2714001C Bacunuk IpnHa PomaHiBHa 18,68 23,00 34 75,68
9 2714035C Tkauymk Bonogumup IBaHoBKUY 16,68 22,00 36 74,68
10 2714095C CnoboasaHtok Hatania AHgpiiBHa 20,00 26,00 28 74,00
11 2714021C Mantora KOpin Iroposuy 17,24 22,00 34 73,24
12 2714014C Kpucbkys [liaHa EgyapaiBHa 17,92 23,00 32 72,92
13 2714018C JleriHoBny OpecTt Bonoanmuposuy 15,60 25,00 32 72,60
14 2714036C ®an Bacunb borgaHosny 17,04 27,00 28 72,04
15 2714039C Lunka Tamapa IsaHiBHa 17,76 22,00 32 71,76
16 2714038C onuc Cogis TapacisHa 16,84 20,00 34 70,84
17 2718101C CeHtok KOpin PomaHoBumY 12,76 26,00 32 70,76
18 2714009C KoHuk IpnHa PomaHiBHa 16,88 27,00 26 69,88
19 2714002C THa4vyk Oner BaneHTnHOBWUY 15,44 30,00 24 69,44
20 2714068C 3Bi3no KOnia 3eHoBiiBHa 18,32 25,00 26 69,32
21 2714030C T[lenex boraaH AHapinoBuy 14,48 26,00 28 68,48
22 2714011C Kopornbkos KOpi AHgpiioBmy 14,08 27,00 26 67,08
23 2714116C ®itbo Opwuc4 IropiBHa 13,92 29,00 24 66,92
24 2714059C Byis Apema OpectoBuny 15,60 29,00 22 66,60
25 2714017C NaxmaHtok Onbra OnerisHa 13,60 29,00 24 66,60
26 2714123C bnaBaubkun PomaH 15,52 24,00 26 65,52
27 2714004C Xepebeubkuin Apocnas 13,88 22,00 28 63,88
28 2714016C Nacinyyk IsaH Bacunoosu4 16,56 23,00 24 63,56
29 2714023C Maubko Bonogmumup AHapinoBuy 16,40 26,00 20 62,40
30 2714028C Taenis borgan KOpinosny 15,32 20,00 26 61,32
31 2714027C Ocindyk HaTtania PycnaHriBHa 16,68 17,00 26 59,68
32 2714067C 3asub ApTtyp PomaHoBMY 15,52 24,00 20 59,52
33 2714029C TMaHyyk IpnHa ApocnasiBHa 15,32 18,00 26 59,32
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34 2714101C
35 2714013C
36 2714005C
37 2714037C
38 2714149C
39 2714050C
40 2716250C
41 2714077C
42 2714099C
43 2714119C
44 2714010C
45 2714044C
46 2714127C
47 2714145C
48 2718102C
49 2714015C
50 2714008C
51 2716255C

Ocmamouni peiimunzosi cnucku gropmyromoca uepes €60

Tenenko boxeHa TapacisHa

KpaBeubkun Apocnas borgaHosuny

Kyk Bnagncnas Muxannosuy
®epak KatepuHa IBaHiBHa
CaBenbeB PomaH IropoBuy
biraHcbkui borgaH ApocnasoBuy
MareHko HiHa OnekcaHapiBHa
JInteBnH Onekcangp AHAOpioBMY
CteunwuH KOpin BiTaninosuy
ABpameHko AHHa BikTopiBHa
Kopkywko Irop IropoBuy
MacnsiHko AHgpin KOpinosuy
OmuTtpie Map'aHa OnerisHa
MNnotnusa Hatania CtenaHiBHa
Bopko Ceatocnae BacunboBu4
Kys3nk AHapin Bacunbosuy
KonicHiveHko [liaHa MuxannisHa
Knnmkosny mutpo BorgaHosu4

15,32
14,68
16,84
14,76
16,36
15,20
13,44
15,72
16,32
15,76
14,08
13,60
14,12
15,52
12,32
12,32
13,72
12,32

30,00
18,00
17,00
25,00
25,00
24,00
24,00
19,00
24,00
22,00
19,00
19,00
24,00
15,00
20,00
16,00
18,00
18,00

14
26
24
18
16
18
18
20
14
16
20
20
14
20
18
14
10
10

59,32
58,68
57,84
57,76
57,36
57,20
55,44
54,72
54,32
53,76
53,08
52,60
52,12
50,52
50,32
42,32
41,72
40,32
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VY cnmckax MOXKIIMBI 3MiHM ITPU BUSBJICHHI TEXHIYHUX TIOMHUIIOK

PelTUHTOBUI1 CIUCOK BCTYINTHUKIB

OcmamouHi peiimunzosi cnucku gropmyromoca uepes €160

Cneyianvnicmo CucremHuM aHaJi3
Macicmpu. /lenne naguanns

Homep Ilpi3Buuie, im'si, mo 0aTbKOBI Cep.0an Inos. dax. CYMA

1 2714031C Conyk OneHa OpecrTiBHa 18,68 28,00 42 88,68
2 2714124C bowko IBaHHa PomaHiBHa 13,16 30,00 44 87,16
3 2716253C THoT Bonoanmup Bonognmuposmy 15,76 24,00 46 85,76
4 2714121C Bbanawyk Codis BonoanmupisHa 19,76 26,00 38 83,76
5 2714141C OnecbkiB JTlobomnp Poctnucnaesosuy 17,64 29,00 36 82,64
6 2714073C KopmyLwmH Apocnas 19,20 27,00 36 82,20
7 2714136C Mareposcbka OneHa HOpiiBHa 18,24 26,00 34 78,24
8 2714158C Jlyuuk Mapia BonogumupisHa 12,84 29,00 36 77,84
9 2714059C Byis fApema OpecToBuy 15,60 29,00 32 76,60
10 2714142C Onipcbkun Makcum HOpinosny 16,48 24,00 36 76,48
11 2714143C [Tatak Tapac HOpinosny 17,28 26,00 32 75,28
12 2714138C Mansp OkcaHa BonognmupiBHa 15,64 25,00 34 74,64
13 2714085C Onunwwak Oner Iroposuny 18,20 26,00 30 74,20
14 2714151C Xabypcbka AHacTacia MuxannisHa 19,16 25,00 30 74,16
15 2714152C Xypabo borgaH CtenaHoBumy 13,16 23,00 38 74,16
16 2714039C LWwiika Tamapa IBaHiBHa 17,76 22,00 34 73,76
17 2714155C KOcbkeBu4 MapkisiH Bacunsosuy 15,64 26,00 32 73,64
18 2714070C KacbkyH Muxanno JaHunosu4 19,40 27,00 26 72,40
19 2714009C KoHuk IpnHa PomaHiBHa 16,88 27,00 28 71,88
20 2714090C TlociBHu4 KOpin Munxannosuy 18,72 27,00 26 71,72
21 2714131C KiHax PomaH Onerosuy 15,52 26,00 30 71,52
22 2714068C 3gisno KOnis 3eHosiiBHa 18,32 25,00 28 71,32
23 2714060C Tactok IBaH PomaHoBmy 15,12 30,00 26 71,12
24 2714024C Megsiob OkcaHa lNeTpiBHa 17,76 25,00 28 70,76
25 2714130C KibanbHikoB AHApin BiktopoBuny 16,60 26,00 28 70,60
26 2714088C TMununyyk AHatonin lropoBuy 18,40 29,00 22 69,40
27 2714091C Tlpokonosuy Oapisa KOpiiBHa 15,40 24,00 30 69,40
28 2714087C TIMunun Octan HectopoBu4 15,80 23,00 30 68,80
29 2714049C Aptepuyk borgaHa OnekcangpisHa 16,52 22,00 30 68,52
30 2714095C CnobopgsHiok HaTtanis AHapiiBHa 20,00 26,00 22 68,00
31 2714001C Bacunuk IpuHa PomaHiBHa 18,68 23,00 26 67,68
32 2714134C Kynuk Irop KOpiioBuy 14,60 23,00 30 67,60
33 2714153C LWacTtyH Muxanno Onekcangposmy 14,48 21,00 32 67,48
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34 2714018C
35 2714072C
36 2714156C
37 2714149C
38 2714019C
39 2714150C
40 2714069C
41 2714144C
42 2714117C
43 2714045C
44 2718105C
45 2714101C
46 2714050C
47 2714097C
48 2714038C
49 2714122C
50 2714139C
51 2714004C
52 2714056C
53 2714051C
54 2714118C
55 2714140C
56 2714025C
57 2714067C
58 2714126C
59 2714084C
60 2714075C
61 2714099C
62 2714146C
63 2714127C
64 2714123C
65 2714078C
66 2714029C
67 2714010C
68 2713157C
69 2714077C
70 2714035C
71 2714017C
72 2714044C
73 2714086C

NeriHoBn4 OpecTt Bonognmuposuy
Konomoeub AHacTtacis BacuniBHa
AunnHuH Ynsana KOpiisHa
CaBenbes PomaH Iroposuy
INappuk Octan 3eHoBinoBnY
Crtoneub Octan Tapacosuy

KiHax FOpin Onerosuny

Mn3a Bitanin 3iHoBinosu4

E€wmenin Onekcin CeprioBuy
MpoTaceHs NaBno Mukonanosuy
Bonko Onekca-Mwuxanno

Tenenko boxxeHa TapaciBHa
biraHcbkui borgaH ApocnasoBuy
CraxiB Poctucnas tOpinioBuny
®nunc Codpia TapacisHa

BapTiw Muxanno Apocnasosuy
MegaBigb borgaH AHapinioBud
Kepebeubknin Apocnas
Bacunbyak Ceprin Bonogummnposuy
banautok AHapin AHaToninoBn4
IBawkoBu4 PomaH

MwuTko Bacunb IBaHOBMY
MuwmwmH HaTtanis BonogumupisHa
3adaupb ApTyp PomaHoBMY
Mangykesuny Poctucnas Onerosumy
OnekcuH Munxanno Muxannosu4
Ky3b PomaH Iroposuy

CteunwuH KOpin BiTaninosun4
Peryw OneHa IropiBHa

OmuTtpie Map'aHa OnerisHa
bnasaubkun PomaH

Maik PomaH Onerosuy

MaH4yk IpnHa ApocnasiBHa
KopkyLiko Irop Iroposuny
JleBkoBuY OmensH Mukonanosu4
JintBuH OnekcaHap AHAOpiNoBUY
Tkauuk Bonogumup IsaHoBUY
INaxmaniok Onbra OnerisHa
MacnsiHko AHgpin KOpinosuy
Mirypa AHgpin Bacunbosuy

OcmamouHi peiimunzosi cnucku gropmyromoca uepes €160

15,60
17,80
14,60
16,36
17,32
14,96
15,60
15,04
16,00
14,00
13,32
15,32
15,20
15,12
16,84
17,04
17,04
13,88
13,72
14,00
15,40
13,40
18,12
15,52
15,40
14,32
16,20
16,32
15,28
14,12
15,52
14,40
15,32
14,08
14,84
15,72
16,68
13,60
13,60
15,12

25,00
22,00
25,00
25,00
28,00
24,00
25,00
25,00
22,00
26,00
26,00
30,00
24,00
30,00
20,00
25,00
21,00
22,00
26,00
27,00
21,00
25,00
24,00
24,00
24,00
21,00
27,00
24,00
21,00
24,00
24,00
27,00
18,00
19,00
28,00
19,00
22,00
29,00
19,00
25,00

26
26
26
24
20
26
24
24
26
24
24
18
24
18
26
20
24
26
22
20
24
22
18
20
20
24
16
18
22
20
18
16
24
24
14
22
18
14
24
16

66,60
65,80
65,60
65,36
65,32
64,96
64,60
64,04
64,00
64,00
63,32
63,32
63,20
63,12
62,84
62,04
62,04
61,88
61,72
61,00
60,40
60,40
60,12
59,52
59,40
59,32
59,20
58,32
58,28
58,12
57,52
57,40
57,32
57,08
56,84
56,72
56,68
56,60
56,60
56,12

Cmopinka 9 i3 10



74 2714080C
75 2714005C
76 2714160C
77 2714116C
78 2714102C
79 2718102C
80 2714125C
81 2714027C
82 2714103C
83 2715260C
84 2718101C
85 2714145C
86 2714148C
87 2714119C
88 2714137C
89 2714046C
90 2714013C
91 2714079C
92 2714157C
93 2714129C
94 2718097C

Ocmamouni peiimunzogi cnucku gropmyromoca uepes €[50

MapuHsik Bonogumup Omutposuny
XKyk Bnagncnas Muxannosuy
Leeub MapkisH Bonognmmnposund
®iTbo Opuce IropiBHa

dypTa KOniqa IropisHa

Bopko Ceatocnae BacunboBu4
BpuHapcekun Oner

OciHuyk Hatania PycnaHriBHa
LLeseub Jem'sH BoropaHoBu4
MigkoBn4 Bnagucnas AHapioBny
CeHtok KOpin PomaHoBMY
NMnotnusa Hatania CtenaHiBHa
Pomanis Octan Jmutposu4
ABpameHko AHHa BikTopiBHa
ManacHsik PomaH Muxannosuy
InbkiB CBATOCNaB TapacoBud
KpaBeubkun Apocnae boraaHosumy
MawncTpuwmH ApceH Iroposuy
Bespykos Oner Onerosu4
3natoyc Ceatocnas AmMuTpoBmY
MaBntok OkcaHa OpecTiBHa

13,00
16,84
13,16
13,92
15,92
12,32
15,76
16,68
12,60
13,40
12,76
15,52
16,12
15,76
12,72
13,52
14,68
15,60
13,64
14,60
17,96

21,00
17,00
20,00
29,00
25,00
20,00
22,00
17,00
23,00
24,00
26,00
15,00
26,00
22,00
23,00
18,00
18,00
21,00
22,00
23,00
16,00

22 56,00
22 55,84
22 55,16
12 54,92
14 54,92
22 54,32
16 53,76
20 53,68
18 53,60
16 53,40
14 52,76
22 52,52
10 52,12
14 51,76
14 49,72
18 49,52
16 48,68
12 48,60
10 45,64
8 45,60
6 39,96
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